ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

^9^, / / • ^ ^ /

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ <^J^

О внесении изменения в Положение о Министерстве труда,
занятости и социального развития Чеченской Республики

Во исполнение пункта 2 Перечня поручений Президента Российской
Федерации по вопросу снижения неформальной занятости и легализации
трудовых отношений в субъекте Российской Федерации от 29 августа 2021 года
№ Пр-1571 Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в Положение о Министерстве труда, занятости и социального
развития Чеченской Республики, утвержденное постановлением Правительства
Чеченской Республики от 1 апреля 2008 года № 45 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 25 ноября 2008 года № 219, от 17 марта
2009 года№ 10, от 2 мая 2012 года № 71, от 6 июня 2013 года№ 141, от 10 июня
2015 года № 130, от 29 декабря 2016 года № 216, от 7 марта 2017 года № 46,
от28 декабря 2017 года№ 337, от26 июня 2018 года№ 126, от 26 декабря 2018
года № 320, от 26 декабря 2019 года № 297, от 3 марта 2020 года № 44),
изменение, дополнив пункт 2 раздела II абзацем следующего содержания:

«принимает участие в реализации мер, направленных на снижение доли
«теневой» экономики и уровня неформальной занятости на территории Чеченской
Республики в сфере деятельности Министерства.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председа М.М. Хучиев

\№чФтТОЛ\а<ж • lOllVlomiiouiHiiiM I I I . О luco.inu в полос о hliiiiHcr<J47}—01(М) Ы